
UCHWAŁA NR V/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę sołtysom sołectw Gminy Kleszczele za udział w obradach Sesji Rady Miejskiej 
w Kleszczelach w wysokości 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt,-).

2. Dieta wypłacana będzie na podstawie listy obecności stwierdzającej uczestnictwo w obradach.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/18/02 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom, zmieniona uchwałą Nr XI/83/07 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
21 grudnia 2007 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: B20590EB-C20F-4FCE-A9AC-2CC53CF658CB. Podpisany Strona 1




